
ZARZĄDZENIE NR 3/2021 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie odwołania i powołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych           
w Piławie Górnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) i art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję  ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Piławie Górnej 
Panią Halinę Drab, z uwagi na złożoną dnia 14 grudnia 2020 r. rezygnację z członkostwa w komisji z dniem 
28 grudnia 2020 r. 

§ 2. Powołuje do skladu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Panią Dafne Kozak-
Leginowicz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15A5CAC3-ADD3-4CF3-B1FE-13316BFA79A1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


